
Raadsbesluit rentebeleid Ermelo 2023 

De raad van de gemeente Ermelo; 

  

gelezen het voorstel van het college van 21 februari 2023, nr. e220051084; 

  

b e s l u i t : 

1. de nota rentebeleid gemeente Ermelo 2012 in te trekken; 

2. de notitie rentebeleid kostendekkende tarieven 2017 in te trekken; 

3. artikel 11 Rentebeleid van de Financiële verordening gemeente Ermelo 2020 te schrappen; 

4. het budgettaire nadeel voor 2022 te betrekken bij het rekeningsaldo 2022; 

5. de budgettaire gevolgen 2023 en verder bij de eerstvolgende bestuursrapportage 2023 in de be- 

groting te verwerken. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 april 2023, 

D. Berends, 

griffier, 

P.J.T. van Daalen, 

voorzitter, 

Nr. 195696 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo 

Gemeenteblad 2023 nr. 195696 4 mei 2023 1 


